
 
 

 

(01/2005/Do)  ABM4_S-SCOOTSPORT 4.DOC 

 

 

 

 

Popis 
 

Olej Silkolene Scoot Sport 4 5W-40 byl navržen spe-
ciálně pro použití v moderních vysoce výkonných 
čtyřdobých motorech skútru. Poskytuje vynikající 
smykovou stabilitu a proto výjimečně dobře splňuje 
parametry „stay-in-grade“ v širokém rozsahu teplot.  
Má také vynikající antikorozní ochranu a účinně chrá-
ní před opotřebením. 
• Vynikající „stay-in-grade“ výkonnost zajišťuje pl-

nou ochranu během celé životnosti oleje. 
• Je kompatibilní s katalyzátorem a proto prodlužuje 

jeho životnost a současně udržuje emise v me-
zích přijatelných pro životní prostředí. 

• Nízká odpařivost omezuje emise, prodlužuje ži-
votnost výfukového systému a zajišťuje nízkou 
spotřebu oleje. 

• Viskozitní charakteristika zajišťuje úsporu paliva a 
snadné startování v letních i zimních podmínkách. 

• Vynikající ochrana proti opotřebení a proti korozi 
snižuje tření, a tak podporuje zachování výkonu a 
dlouhé životnosti motoru. 

 
 

 

    

SILKOLENE  SCOOT SPORT 4  5W-40  

    
    
Plně syntetický olej pro čtyřdobé motory skútrů a mopedů 
    

 

 

 

Charakteristika 
 

Vlastnosti Údaje  

Kinematická viskozita při  100 °C 13,9 mm2/s 

Kinematická viskozita při  40 °C 84,5 mm2/s 

Viskozitní index 162 

Kategorie SAE 5W-40 

Hustota při  20 °C 850 kg/m3

Bod vzplanutí v uzavřeném kelímku 231 °C 

Výkonnostní specifikace API SG & SH 

  

 

 

 

 


